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Muut asiat

NV § 102

  Mertalan skeittipuiston sekä Punkaharjun parkour-puiston ti lan-
teen tarkistaminen
Savonlinnan nuorisovaltuusto käy tarkistamassa Mertalan skeit ti puis-
ton sekä Punkaharjun parkour-puiston tilanteen, jotta osaa an taa
ajankohtaisen raportin niiden vaatimista kunnostustoimista. Käym me
myös katsomassa Kerimäen leikkipuistoa, sillä sen kal tais ta
leikkipuistoa oli toivottu myös Punkaharjulle.

Nuorisovaltuuston aloitekyselyn tulokset
Puheenjohtaja Saara Laukkanen käy läpi nuorisovaltuuston aloi te ky-
se lyn tulokset kokouksessa.

Leffayön yhteenveto

Savonlinnan nuorisovaltuuston budjetin tilanne

Graffititaiteelle oma paikka Savonlinnassa
  Savonlinnan alueella ei ole omaa paikkaa graffititaiteelle, jossa sitä

voi si harjoitella. Janna Uskali on ollut TaitavaMe-hankkeen Hanne
Pöl lä sen kanssa ideoimassa tapaa toteuttaa hanke yhteistyöllä. Val-
tuu te tut Iida Rissanen ja Heidi Rissanen nimetään lisäksi työ ryh-
mään. Muut valtuutetut voivat ilmaista halukkuutensa työryhmää koh-
taan myöhemmin.

Puhujavierailut nuorisovaltuuston kokouksissa
Kansanedustaja Heli Järvinen vierailee tammikuun kokouksessa.
Sos te rin yhtymähallituksen puheenjohtaja Reima Härkönen vie rai lee
helmikuun kokouksessa. Ammattikoulun Jukka Mustonen tai muu
päähenkilö olisi hienoa saada kokoukseen vierailulle, sillä nuo ri so val-
tuus tol la on verraten vähän kontakteja ammattikouluun.

Terveiset lautakunnista ja muista toimielimistä
Teknisen lautakunnan edustaja Iida Rissanen koki, ettei edellisessä
tek ni sen lautakunnan kokouksessa käsitelty nuorisovaltuustoa kos ke-
via asioita. Edellisessä sivistyslautakunnan kokouksessa ei ollut pai-
kal la nuorisovaltuuston edustajaa, eikä varaedustaja Iida Ris sa nen



ollut saanut kokouskutsua. Rakennus- ja ym pä ris tö lau ta kun taan
nimetyt henkilöt on hyväksytty lautakunnan jäseniksi. Päätös ja
kokousaikataulut toimitettiin edustajille sähköpostitse. Kau pun gin hal-
li tuk ses sa sekä -valtuustossa on talousarvioiden äärellä käyty hy vää
keskustelua nuorten puolesta puheenjohtaja Saara Lauk ka sen
mielestä. Saara Laukkanen on nimetty Etelä-Savon maa kun nal li sen
nuorisovaltuuston puheenjohtajaksi.

Työhyvinvointipäivä nuorisovaltuustolle
Nuorisovaltuuston pikkujoulujen peruuntuessa seuraavassa työ va lio-
kun nas sa työvaliokunta valmistelee nuorisovaltuustolle yhteisen työ-
hy vin voin ti päi vän.

Aluevaaleihin liittyvät tapahtumat
Saara Laukkanen avaa tammikuun aikana sähköpostikokouksen, jos-
sa käsitellään Savonlinnan nuorisovaltuuston toteuttamaa alue vaa li vi-
deo ta yhteistyössä kaupunginvaltuutettujen ja kan san edus ta jien
kanssa toisen asteen opiskelijoille. Videoon tarvitaan rahoitusta nuo-
ri so val tuus ton budjetista. Saara Laukkanen on toteuttamassa alue-
vaa li vi deo ta Etelä-Savon maakunnallisen nuorisovaltuuston kans sa,
ja kutsuu Savonlinnan nuorisovaltuuston mukaan videon to teut ta mi-
seen.

Esitys: Nuorisovaltuusto merkitsee asiat tiedoksi.

Päätös:  Nuorisovaltuusto merkitsi asiat tiedoksi.


